Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 04/07/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/145B-D1F3-CCDA-8CC2-C8AB ou utilize o código QR.

10
ITABUNA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 04 DE JULHO DE 2023 • ANO XI | N º 5928 EDITAIS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA N°. 001/2023 DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, legislações municipais em vigor, torna
público OS LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Simplificado
nº. 002/2023 da Secretaria Municipal de Promoção Social e Combate à Pobreza – SEMPS, conforme
relacionados no ANEXO ÚNICO deste Edital. As Provas Objetivas serão realizadas na data de
09/07/2023, no período da manhã, com duração de 04h00, iniciando-se às 08h00 e encerrando às
12h00. No dia da realização das mesmas, os portões dos locais serão abertos às 07h20 e fecharão
às 07h50. Após a entrega das provas objetivas, que ocorrerá impreterivelmente às 08h00, não será
permitida a entrada do candidato a sala, que deverá comparecer munido de documento original com
foto e o comprovante de inscrição.

              Itabuna – BA, 04 de julho de 2023.

____________________________________
AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito Municipal de Itabuna

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:44 horas do dia 04/07/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/145B-D1F3-CCDA-8CC2-C8AB ou utilize o código QR.

11
ITABUNA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 04 DE JULHO DE 2023 • ANO XI | N º 5928 EDITAIS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Avenida Princesa Isabel, nº. 678 – São Caetano

45607-001 – Itabuna – Bahia.

ANEXO ÚNICO

LOCAL DA PROVA

FUNÇÃO

Colégio Estadual Complexo Integrado de
Educação de Itabuna.
Endereço: Avenida Manoel Chaves, s/n, São
Caetano, Itabuna -BA

Assistente Social
Psicólogo
Técnico Administrativo

COLÉGIO ESTADUAL ADEUM SAUER
Endereço: Travessa Rita Dantas, 79-67, Jaçanã,
Itabuna-Ba

Digitador
Entrevistador
Facilitador de oficina

COLÉGIO CAIC
Endereço: Caminho Dois, número 01, Jardim
Primavera, Itabuna -BA.

Motorista
Porteiro

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR
Endereço: Avenida Manoel Chaves,
número:1536, Jardim Primavera, Itabuna -BA

Orientador Social
Técnico em Montagem e Manutenção de Rede

GRUPO ESCOLAR EVERALDO CARDOSO
(onde era o Colégio Estadual Félix Mendonça).
Endereço: Rua da Frente -s/n (00125), Bairro
Sarinha Alcântara, Itabuna -BA.

Orientador Profissional
Supervisor
Visitador

COLÉGIO IMEAM - Instituto Municipal de
Educação Aziz Maron.
Endereço: Rua Cristinópolis, Alto Maron,
Itabuna -BA.

Auxiliar de Cozinha
Cuidador

Escola Municipal Flávio José Simões Costa
(PRÉDIO DO CISO).
Endereço: Rua Francisco Ferreira, 76, Nossa
Sra. de Fátima, Itabuna-BA.

Auxiliar de Serviços Gerais
Cozinheiro (a)